
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган) 

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Перемышль

« апреля 2025 г. № З^С>

О подготовке проекта внесения изменений 
в Генеральный план сельского поселения 
«Деревня Песочня» Перемышльского 
района Калужской области»
утвержденный решением Сельской Думы 
сельского поселения «Деревня Песочня» 
от 19.12.2013 № 144

В соответствии со статьями 9, 23, 24, 28 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 09.01.2018 N 10 «Об 
утверждении Требований к описанию и отображению в документах 
территориального планирования объектов федерального значения, объектов 
регионального значения, объектов местного значения и о признании утратившим 
силу приказа Минэкономразвития России от 7 декабря 2016 г. N 793», Уставом 
муниципального района «Перемышльский район», администрация муниципального 
района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект по внесению изменений в генеральный план сельского 

поселения «Деревня Песочня» Перемышльского района Калужской области» 
утвержденный решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Песочня» 
от 19.12.2013 № 144.

2. В соответствии с ч.Ю ст.24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, заинтересованные лица вправе представить свои предложения по 
проекту генерального плана

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в районной газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на 
официальном сайте https://peremyshl-r40.gosweb.gosuslugi.ru/ в разделе 
«архитектура и градостроительство».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
муниципального района Н.В.Бадеева

https://peremyshl-r40.gosweb.gosuslugi.ru/

